ejercicio económico del año 2017, se somete a consideración de la junta, mismo que 

una vez analizados y revisadas las cuentas presentadas en el balance, se aprueba por 

unanimidad sin observación alguna. 

5. La pérdida que arroja la empresa por un valor de $1408,64 (Un mil cuatrocientos 

ocho con sesenta y cuatro centavos de los EUA), se amortizará de acuerdo a la ley 

para el periodo correspondiente al año 2018. 

Las Aprobación del Acta: El Ing. Juan Francisco Morales Galarza; quien dirige la Junta de 

Accionistas; dispone un receso para la redacción de la presente acta.